
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 марта 2022 г. г. Светлоград №107

Об участии в краевом конкурсе -  выставке научно-технического творчества 
молодежи «Таланты XXI века»

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Краевой центр развития творчества детей и 
юношества имени Ю.А. Гагарина» № 77 от 10.03. 2022 года «О проведении 
финала краевого конкурса -  выставки научно-технического творчества 
молодежи «Таланты XXI века»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполняющему обязанности директора муниципального казенного 
учреждения дополнительного образования «Районный центр детского 
юношеского технического творчества» (далее - МКУ ДО РЦДЮТТ) 
О.А.Куликовой:

1.1. Направить 15 марта 2022 года в ФГБОУ ВО «Ставропольский 
государственный аграрный университет», г. Ставрополь, ул. Мира, 347 корпус 
6, для участия в краевом конкурсе -  выставке научно-технического творчества 
«Таланты XXI века» (далее - Конкурса-выставки) согласно списку участников 
(Приложение).

1.2. Назначить 15 марта 2022 года в период поездки и проведения 
Конкурса-выставки ответственными за жизнь и здоровье учащихся методиста 
МКУ ДО РЦДЮТТ Пушкину Людмилу Николаевну, педагога дополнительного 
образования МКУ ДО РЦДЮТТ Шеину Наталью Васильевну.

1.3. Провести инструктаж о мерах безопасности обучающихся, 
участников Конкурса-выставки, в период поездки и проведения 15 марта 2022 
года.

2. Задействовать для поездки 15 марта 2022 года в г. Ставрополь 
транспортное средство LADA RS 045L LARGUS государственный номер В 003 
XT 126, водитель муниципального казенного учреждения «Центр развития и 
поддержки системы образования» Андрейченко Владимир Викторович, LADA 
RS 045L LARGUS государственный номер М 199 НК 126, водитель



муниципального казенного учреждения «Центр развития и поддержки системы 
образования» Калашников Юрий Иванович.

3. Контроль за исполнением приказа № 107 от 11 марта 2022 года «Об 
участии в краевом конкурсе -  выставке научно-технического творчества 
«Таланты XXI века» возложить на ведущего специалиста отдела образования 
Д.И. Фирсенко.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края Н.А.Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом 
отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края Д.И.Фирсенко



t

Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 

городского округа 
Ставропольского края 

от 11.03.2022 года № 107

Список участников
краевого конкурса -  выставки научно-технического творчества 

«Таланты XXI века» 15 марта 2022 года

№п/п ФИО Г од рождения Образовательная
организация

1 Дробин Степан Дмитриевич 27.12.2007 МКУ ДО РЦЦЮТТ
2 Пушкина Ольга 

Александровна
06.05.2009 МКУ ДО РЦДЮТТ

3 Савченко Олег 
Владимирович

21.06.2007 МКУ ДО РЦДЮТТ

4 Касьянова Виктория 
Андреевна

02.02.2010 МКУ ДО РЦДЮТТ

5 Ящик Максим 
Александрович

22.02.2009 МКУ ДО РЦДЮТТ

6 Серяк Иван Олегович 30.09.2009 МКУ ДО РЦДЮТТ
7 Реутова Яна Михайловна 10.02.2010 МКУ ДО РЦДЮТТ


